En la mateixa data, la cap de Serveis Jurídics, Econòmics i d’Organització i la tècnica de 
contractació de Dipsalut van signar el Plec de Clàusules Administratives Particulars 
(PCAP).

A la documentació referida es proposava un pressupost màxim de licitació de vuitanta-sis 
mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb dos cèntims (86.388,02€) IVA no inclòs, quantitat a 
la que cal aplicar l’IVA corresponent de divuit mil cent quaranta-un euros amb quaranta-
nou cèntims (18.141,49 €), fent un total de cent quatre mil cinc-cents vint-i-nou euros amb 
cinquanta-un cèntims (104.529,51 €) IVA inclòs i d’acord amb la periodificació prevista que